
 
 

令和６年９月１日 

患者様 各位 

 

内科医不在のお知らせ 
 

平素より格別のご高配賜り厚く御礼申し上げ

ます。 

標記の件、下記日時は、内科医が不在となりま

す。 

つきましては、当日は、予約がない診療診察、

ならびに、急な医療対応等が承れない日となり

ますので予めご承知おき頂きますようお願い致

します。 

ご迷惑お掛け致しますが、何卒ご理解了承頂

きたくお願い申し上げます。 

 

日時：令和６年１１月１日（金）12 時～17 時 

 
 

成人医学センター 所長 


